[image: image1.jpg]

	ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

	SEÇÃO DO PARÁ

[image: image1.jpg]

PORTARIA Nº 8, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2013.
	                    O Vice-Presidente, no exercício da Presidência da ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO DO PARÁ, no uso atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, I, do EOAB, com base no art. 109, §1º e 2º do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e pelo art. 80 e seguintes do Regimento Interno da OAB/PA,

                    RESOLVE:

                    Art. 1º Nomear a advogada Maria de Nazaré Bezerra Lucas – OAB/PA nº 3385 para compor a Comissão de Arte e Cultura desta Seccional.
Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

Belém, PA, 6 de fevereiro de 2013.

Alberto Antonio Campos
Vice-Presidente, no exercício

da Presidência da OAB-PA

___________________________________________________________________________________________

Pç. Barão do Rio Branco nº 93 Belém-PA, CEP.66.015-060 Fone: 4006-8600 Fax: 4006-8603
Home Page: www.oabpa.org.br